Et nous Jehanz li Voyers dessus diz en ce que dessus est escript, atireit
de par les diz jurez dou dit testament, par le rapport d'iceux jurez, ay mis
le seel de la dicte prévoté de Saint Florentin et le contre seel avec les seignez
des diz jurez. Ce fu feit lan de grace mil trois cenz et quatorze, le jeudi
devant la feste Saint Lorent.

{

XXV. Cote. — Testament d’Hervé de Couches, habitant d’Avallon, par lequel il fait
plusieurs legs & la collégiale de Notre-Dame et de Saint-Lazare d’Avallon, d la
paroisse de Saint-Pierre de la méme ville, & Vévéque d’Autun, & Varchidiacre et &
Parchiprétre &’ Avallon, etc. (30 octobre 1304).

(Arch. de I'Yonne, H. 1408.)

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti,
amen. Anno Domini millesimo trecentesimo quarto, die veneris ante festum

® L'abhaye de Pontigny, dans le canton de Ligny, arrondissement d’Auxerre. —
Puissante abbaye fondée en 1114 par Ansius ou Hildebert, prétre du diocése
d’Auxerre (filiation de Citeaux). — La construction de I'église, classée dans les
monuments historiques, est.due & Thibaut IV, dit le Grand, comte de Champagne.
(Voir Arch. de I'Yonne, H. 1398-1561.)

Husr. &r pr1LOL. — N° 3. 18
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Omnium Sanectorum, ego, Herverius de Cocheyo, commorans apud Avalo-
nem, sanus mente, licet eger corpore, cogitans de supremis, et considerans
quod nichil certius est morte, et nichil incertius hora mortis, de rebus meis
dispenens ac trauctans ad salutem anime mee, facio, dispono et ordino
teslamentum meum seu ultimam voluntatem mesm in hunc modum. In
prinsis, volo, precipio et ordino quod omnia debita mea, forefacta et cla-
mores mei, dam sufficienter proﬁata seu probati fuerint, persolvantur et
emendentur. ltem , eligo sepultaram meam in cimiterio ecclesie Beate Marie
et Beati Lazari Avalonensis®, retro parochislem eeclesiam Beati Petri®,
cui ecclesie Beate Marie et Beati Lazari imperpetuam do et lego decem
solidos monete communiter carrentis in Burgondia, anmuatim persolvendos
dicte ecclesie pro anniversario meo, quolibet anne, in dicta ecclesia faciendo;
quos assedo et assigno super domam meam, sitam in villa Avalonensi,
juxta domum Jobelet, de Avalone, ex una parte, et juxta domum Johannis
dicti Ferretenat de Avalone, clerici, ex altera. Item, do et lego cuilibet
presbiterorum et vicariorum dicte ecclesie Beate Marie et Beati Lazari, duos
solidos taronensium, et cuilibet aliorum presbiterorum extraneorum super-
venienciam, duodecim denarios turonensium, semel distribuendos die obi-
tus mei. Item, do et lego ecclesie parrochiali Sancti Petri Avalomensis
centum solidos turonensium, semel, pro emendis redditibus pro anniver-
sario meo in dicta ecclesia Sancti Petri quolibet anno faciendo, super qui-
bus redditibus dictam anniversarium meum assignabitur ac eciam asse
detar. Item, lego domino episcopo Eduensi ® viginti solidos turonensium,
semel. Item, lego dowmino archidiacono Avalonensi, decem et octo solidos
turonensium , semel ; item , domino archipresbitero Avatontensi,, decem solidos
turonensium, semel. kem lego vicario dicte ecclesie Beati Petri, octo soli-
dos turonensium , semel. em, lego clerico dicte ecclesie Beati Petri, duos
solidos turonensium, semel. Item , lego fabrice ecclesie Beati Nazarit Eduensis
sex solidos turomensium, semel. Hem, lego fabrice ecclesie Beati Lazari
Eduensis, sex solidos turonensium, semel. Item, lego fabrice ecclesie Beati
Juliani® Avalonensis, decem solidos turonensium, semel. Item, lego
fabrice ecclesie de Rocha de Bruigniaco, duos solidos turonensium, semel.